
Протокол рассмотрения и оценки Котировочных Заявок по Запросу Котировок 

на право заключения Договора на оказание услуг по осуществлению 

строительного контроля за капитальным ремонтом путепровода через 

железную дорогу на км 1335+279 (правый) автомобильной дороги М-4 «Дон» - 

от Москвы через Воронеж, Ростов-на-Дону, Краснодар до Новороссийска, 

Краснодарский край 

 

04.05.2016 № 31603569822-01 

 

г. Москва 

 

 

Присутствовали: 

Председатель Комиссии: 

Заместитель председателя  

Комиссии: 

Члены Комиссии: 

 

Секретарь Комиссии: 

 

Отсутствовали: 

Члены Комиссии: 

 

А.С. Малчинов 

 

В.А. Попов 

Б.И. Косарев 

В.Л. Мартинсон 

И.Р. Рыбина 

 

 

И.Н. Комкова 

Р.С. Рагоза 

Н.Е. Слепцова 

 

 

Процедура рассмотрения и оценки Котировочных Заявок проводилась с     

11:30 ч. до 12:15 ч. 04.05.2016 по адресу: Страстной бульвар, д. 9, 2 этаж, кабинет 

2/11 г. Москва. 

А.С. Малчинов сообщил, что, ко времени окончания приема Котировочных 

Заявок на участие в Запросе Котировок на право заключения Договора на оказание 

услуг по осуществлению строительного контроля за капитальным ремонтом 

путепровода через железную дорогу на км 1335+279 (правый) автомобильной 

дороги М-4 «Дон» - от Москвы через Воронеж, Ростов-на-Дону, Краснодар до 

Новороссийска, Краснодарский край 10:00 ч. 29.04.2016, подана 1 (одна) 

Котировочная Заявка в письменной форме, скрепленная подписью и печатью 

Участника Закупки. Котировочных Заявок, поданных в форме электронных 

документов, представлено не было. 

 



1. В поданной Участником Закупки закрытым акционерным обществом 

«Научно-проектный институт «Исследование мостов и других инженерных 

сооружений» (ЗАО «Институт «ИМИДИС») (местонахождение и почтовый адрес: 

Игарский пр-д, д.2, стр.1, г. Москва, 129329; телефон/факс: +7(495)656-53-63 / 

+7(499)180-81-13; адрес электронной почты: imidis@mail.ru) (Ценовое предложение 

– 607 000,00 руб.) Заявке нарушений не выявлено. 

 

В связи с отсутствием нарушений в Котировочной Заявке Участника Закупки 

члены Комиссии проголосовали следующим образом (Таблица № 1): 

 

Таблица №1 

Участник Закупки 

 

 

 

 

 

Члены Комиссии  

ЗАО «Институт «ИМИДИС» 

соответствие Котировочной Заявки требованиям 

Котировочной Документации – «соответствие» 

несоответствие Котировочной Заявки 

требованиям Котировочной Документации и 

отклонение такой Заявки «несоответствие и 

отклонение» 

А.С. Малчинов соответствие 

В.А. Попов соответствие 

Б.И. Косарев соответствие 

В.Л. Мартинсон соответствие 

Итоговое решение соответствие 

 

 

В связи с тем, что подана одна Котировочная Заявка, в соответствии с частью 

8 статьи 10.4. Порядка Закупочной Деятельности ООО «Автодор-Инжиниринг», и в 

связи с признанием соответствующей всем требованиям, указанным в Извещении о 

проведении Запроса Котировок только одной Котировочной Заявки, в соответствии 

с частью 11 статьи 10.5 Порядка закупочной деятельности ООО «Автодор-

Инжиниринг», Запрос Котировок на право заключения Договора на оказание услуг 

по осуществлению строительного контроля за капитальным ремонтом путепровода 

через железную дорогу на км 1335+279 (правый) автомобильной дороги М-4 «Дон» 

mailto:imidis@mail.ru


- от Москвы через Воронеж, Ростов-на-Дону, Краснодар до Новороссийска, 

Краснодарский край, признается несостоявшимся. 

 

Условия исполнения Договора, предложенные в Котировочной Заявке 

единственного Участника Запроса Котировок закрытого акционерного общества 

«Научно-проектный институт «Исследование мостов и других инженерных 

сооружений» (ЗАО «Институт «ИМИДИС») (местонахождение и почтовый адрес: 

Игарский пр-д, д.2, стр.1, г. Москва, 129329; телефон/факс: +7(495)656-53-63 / 

+7(499)180-81-13; адрес электронной почты: imidis@mail.ru), указаны в таблице № 2 

протокола. 

 

 

 

Таблица № 2 

Предмет Договора 
Срок исполнения 

Договора 

Цена с НДС, 

предложенная 

единственным 

Участником Запроса 

Котировок, руб. 

Оказание услуг по 

осуществлению строительного 

контроля за капитальным 

ремонтом путепровода через 

железную дорогу на км 

1335+279 (правый) 

автомобильной дороги М-4 

«Дон» - от Москвы через 

Воронеж, Ростов-на-Дону, 

Краснодар до Новороссийска, 

Краснодарский край 

До 05.02.2017 607 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Подписи членов Комиссии: 

 

Председатель Комиссии: 

 

Заместитель председателя Комиссии: 

 

Члены Комиссии: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Секретарь Комиссии: 

 

 

____________ А.С. Малчинов 

 

____________ В.А. Попов 

 

отсутствовала И.Н. Комкова 

 

____________ Б.И. Косарев 

 

____________ В.Л. Мартинсон 

 

отсутствовал  Р.С. Рагоза 

 

отсутствовала Н.Е. Слепцова 

 

____________ И.Р. Рыбина 

 


		2016-05-04T17:25:20+0300
	Шувалова Нина Александровна




